
TC Ādaži kauss U14 Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 29.10.2017.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

28-29.10.2017 TC Ādažī, Ādaži 3 880 Gustavs Gulbis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle Zēni 1/2fināls Zēni 1/2fināls Meitenes 1/2fināls Meitenes 1/2fināls Saīsinātie seti līz 4 Saīsinātie seti līz 4

GAILIS Alberts ADAMSONS Edmunds KOVALAUSKA Marija PRIEDĪTE Evelīna BIRZNIEKS Miķelis VLASOV Roman

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

TAURIŅŠ Kristaps T. ŠNEPSTS Edvards RACHKOVSKAIA Stasia PRIEDĪTE Johanna MASLAKOVS Mihails BIRMANS Daniels

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Zēni fināls Zēni par 3v Meitenes Fināls Meitenes 3v Gandarījuma Fināls

vs. vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:00 Gustavs Gulbis

SPĒĻU SARAKSTS


